
 

Hässleholm

Kristianstad

Ystad

Trelleborg

Landskrona

Ängelholm

Höganäs

Viken

Laröd Maria

Ödåkra

Påarp

Rydebäck

Glumslöv

Billeberga

Asmundtorp

Häljarp

Kävlinge

Stångby

Södra Sandby

Dalby

Staffanstorp

Bjärred

Lomma

Bara

Vellinge

Bunkeflo-
strand

Kurland

Skegrie

Gislövs läge

Svarte
Köpingebro

Skälderviken

Munka Ljungby

Tyringe

Tormestorp Näsby

Fjälkinge

Åhus

Norra Åsum
Öllsjö

Lindängen

Svedala

Limhamn

Helsingborg

Tomelilla

Skurup

Höllviken

Åstorp

Bjuv

Mörarp

Bårslöv

Gantofta

Hyllinge

Bromölla
Vinslöv

Önnestad

Färlöv

Eslöv

Löddeköpinge

Hofterup

Stoby
Strövelstorp

Tollarp

Ballingslöv

Bjärnum

Sösdala

Malmö

Lund

Oxie

Vejbystrand

Burlöv

Supercykelvägar i Skåne

Supercykelvägar invigda före år 2033

Supercykelvägar invigda före år 2040

Supercykelvägar invigda före år 2027

supercykel@skane.se
skane.se/supercykel

C10

C17

C15

C16 C13

C12

C11

C18

C19

C24

C25

C26
C27

C22

C23

C40

C41

C42

C21

C14

C44

C45
C46

C31

C32

C60
C72

C73

C74
C75C76

C71

C43

C64

C61

C62

C63

C51

C52

C90

C91
C92

C50

C82

C83C81

C10 Föreslagen vägmärkesnumrering


